Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 126/19

ASSUNTO:  Retificação à Circular 124/19 (Taça da Europa de Juniores - Málaga)

Odivelas, 16 de abril de 2019

Exmos. Senhores,

Vimos informar que os atletas abaixo indicados foram convocados indevidamente para a Taça da

Europa de Málaga através da Circular 124/19:

- Carolina Francês (SLB)

- Miguel Gago (AAC)

Solicitamos a melhor compreensão para esta situação, mas por lapso não foi verificado que os atletas

não se enquadravam nos critérios de participação para a prova em questão.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/AR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/